
 

2020 年 8 月 7 日 

お取引先様各位 

株式会社アルファパーチェス 

MRO 事業部 

 

インターネットセキュリティ機能向上実施のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、インターネットのセキュリティ強化策として以下を進めることとなりました。

お取引様の情報の安全性を高めるための対応となりますので、何卒ご理解、ご協力をお

願い致します。 

古いブラウザなどをご利用の場合、各ページを閲覧できなくなる可能性がございますの

で、以下の詳細をご確認ください。 

 

敬具 

記 

 

【実施内容】 

インターネット通信暗号化方式「TLS1.0」及び「TLS1.1」のサポートを 

2020年8月30日をもって終了させて頂きます。 

 

【この対策による影響】 

サポート終了後は、ブラウザで「TLS1.0」「TLS1.1」をご使用している場合、 

全てのページが閲覧できなくなります。 

影響を受ける主なブラウザ：Internet Explorer 10 以前、Chrome バージョン 29 以前 

  

【対応方法】 

ブラウザを最新バージョンにバージョンアップする、[TLS1.2」での接続設定をする 

など。（各設定の対応可否については、お取引先様内の関連部門にお問い合わせを 

お願い致します） 

 

【本件に関するお問合せ先】 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

営業日：月 ～ 金（祝日除く） 

電話番号：０３－６６３５－５１５０ 

E-mail  ：info@alphapurchase.co.jp  

以上 


